
Comune di Siapiccia

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

73.180,83

142.666,41

38.159,57

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

53.835,00

13.885,56

67.720,56

8.305,61

46.287,74

54.593,35

53.684,17 -150,83

-13.127,21

-998,59

7.396,43

4.581,36

11.977,79

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

796.299,89

199.922,75

996.222,64

198.842,75

634.320,30

833.163,05

740.771,41 -55.528,48

-163.059,59

0,00

106.451,11

1.080,00

107.531,11

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

67.983,11

12.566,25

80.549,36

10.237,90

49.121,58

59.359,48

61.988,55 -5.994,56

-21.189,88

786,00

12.866,97

3.114,35

15.981,32

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

245.130,07

266.111,18

511.241,25

199.868,78

205.924,77

405.793,55

231.730,36 -13.399,71

-105.447,70

-3.307,10

25.805,59

62.935,30

88.740,89

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

172.175,88

172.175,88

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-172.175,88

0,00

0,00

172.175,88

172.175,88

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

271.817,40

0,00

271.817,40

0,00

147.013,44

147.013,44

147.170,59 -124.646,81

-124.803,96

0,00

157,15

0,00

157,15

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

664.661,62

2.099.727,09

1.435.065,47

417.255,04

1.082.667,83

1.499.922,87

1.235.345,08 -199.720,39

-599.804,22

-3.519,69 243.886,89

152.677,25

396.564,14

664.661,62 417.255,04

1.082.667,83

1.499.922,87

1.235.345,08 -199.720,39

-599.804,22

-3.519,69

1.689.072,28

243.886,89

152.677,25

396.564,142.099.727,09
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